DI
Citre: Autoritatea de Supraveghere Financiara
Sectorul Instrumente si Investitii Financiare

Bursa de Valori Bucuresti

Piata Reglementati, Categoria Int’l (Actiuni)

De la: DIGI COMMUNICATIONS N.V.

RAPORT CURENT

conform prevederilor Legii nr. 24/2017 privind emitentii de instrumente financiare si operatiuni de piata si
Regulamentului Comisiei Nationale a Valorilor Mobiliare nr. 5/2018 privind emitentii si operatiunile cu valori
mobiliare, cu modificarile si completarile ulterioare, precum si prevederile art. 99 din Codul Bursei de Valori
Bucuresti, Titlul II, Emitenti si Instrumente Financiare

Data raportului: 20 aug 2018

Denumirea entitatii emitente: DIGI COMMUNICATIONS N.V. (,,Societatea”)
Sediul social: Amsterdam, Regatul Tarilor de Jos

Adresa sediului operational: Bucuresti, str. Dr. Staicovici nr.75, Forum 2000 Building,

Faza 1, et.4, Sectorul 5, Romania
Numarul de telefon/fax: +4031.400.65.05/ +4031.400.65.06

Numarul de inregistrare la Camera de Numarul de inregistrare la Camera de Comert si Industrie
Comert si Industrie din Regatul Tirilor din Regatul Tarilor de Jos: 34132532/29.03.2000

de Jos si Nllmk.ll‘}ll d.e Identlﬁ?are 2 pSIN: 808800322

Persoanelor Juridice si Parteneriatelor

din Regatul Tarilor de Jos (RSIN):

Cod fiscal: RO 37449310
Capital Social: 6.918.042,52 EUR
Numirul de actiuni emise: 100.000.000 (din care (i) 65.756.028 actiuni clasa A, cu o

valoare nominald de zece eurocenti (€ 0,10) fiecare si (ii)
34.243.972 actiuni clasa B, cu o valoare nominala de un
eurocent (€ 0,01) fiecare)

Numirul de actiuni admise la 34.243.972 actiuni clasa B
tranzactionare:

Piata Reglementati pe care se Bursade Valori Bucuresti, Segmentul Principal, Categoria
tranzactioneazd valorile mobiliare Int’l (Actiuni)
emise:

Evenimente importante de raportat:  In conformitate cu prevederile din Regulamentul CNVM nr.5/2018
si ale art.2 din Regulamentul Delegat (UE) 1052/2016, DIGI COMMUNICATIONS N.V. aduce la
cunostinta pietei reglementate urmatoarele informatii referitoare la tranzactiile efectuate pe simbolul DIGI
in perioada 13-17 aug 2018
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Intermediarul tranzactiilor: BRD - GROUPE SOCIETE GENERALE S.A.

Motivul notificarii tranzactiilor: rascumparare actiuni proprii conform Hotararii AGOA din 2 mai 2018.

Sumarul tranzactiilor din perioada 13-17 aug 2018:

Data tranzactiei

13-Aug-18
14-Aug-18
15-Aug-18
16-Aug-18
17-Aug-18

Total

Natura
tranzactiei
Rascumparare
Rascumparare
Rascumparare
Rascumparare
Rascumparare

Numar de
actiuni

1.700
180
1.880

Tranzactiile detaliate din perioada 13-17 aug 2018:

Ticket Tranzactie

16732688
16732772
16732801
16732955
16732977
16736333

Serghei Bulgac

Director General (Chief Executive Officer)
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Data

16-Aug-18
16-Aug-18
16-Aug-18
16-Aug-18
16-Aug-18
17-Aug-18

Ora

11:41:32
12:00:22
12:02:21
12:42:48
12:50:14
5:14:47

Pret/actiune

(RON)
27,9235
27,9000
Volum Pret
(RON)
325 28,4
175 28,4
496 27,9
4 27,9
700 27,6
180 27,9

Valoare
(RON)

47.470
5.022
52.492

Valoare
(RON)
9.230
4,970
13.838
112
19.320
5.022



